PAGE

[image: image1.jpg]P P P P P P P P PP Y YT TYTY

INDICAÇÃO Nº  2314/2016
Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:
                                O vereador Rodrigo Fagnani Popó solicita que seja encaminhada ao Senhor Prefeito a seguinte indicação: Verificar junto aos órgãos competentes do Estado os planos, projetos ou programas para implantar acessibilidade por meio de elevador nas escolas estaduais, em especial no EE. Prof. Alves Aranha.
Justificativa:

Esse Vereador, a pedido de munícipes e por ter visitado o local, faz a presente indicação.
Valinhos, 12 de setembro de 2016.
Rodrigo Fagnani Popó
Vereador – PSDB